a Secretaria de Obras da Prefeitura Municipal de Barra Longa, conforme 
especificações., em conformidade com as características e especificações 
constantes do PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022 e seus anexos. 

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO 

3.1 - O presente contrato tem o seu valor total de R$257.700,00 (duzentos e 
cinquenta e sete mil e setecentos reais).  

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA  
4.1. A vigência do presente contrato tem início na data de sua assinatura e vigerá 
até 19/07/2023, ou até termine as quantidades contratadas, podendo ser 
renovado de acordo com a necessidade da Prefeitura Municipal.